
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 № 486 

Об утверждении мест хранения 

материальных носителей персональных 

данных на 2021-2022 учебный год 

 

 

 В целях исполнения Федерального закона РФ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных 

данных», в связи началом 2021-2022 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующее место хранения материальных носителей персональных данных: 

1.1. приемная кабинета директора;  

1.2. медицинский кабинет (в части хранения медицинских карт учащихся). 

2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных на основании 

Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным данным.  

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                                 Д.И. Свиридова 

 


